2024年12月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ル プ ラ ン ナ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 梢  政 樹

 （コード番号:2983 東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 舟 橋  和

（TEL. 052-957-5860）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年12月27日開催の取締役会において、2025年１月１日付にて下記のとおり人

事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2025年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊藤 元康
執行役員

名古屋不動産営業本部長

執行役員

名古屋不動産営業本部副本部長

元川 一樹
執行役員

名古屋不動産営業本部副本部長
企画開発営業部長

以 上